
NÁJEMNÍ SMLOUVA 
 

Pronajímatel: ROAD ENTERTAINMENT s.r.o.,  se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 10787925 
 
 
(dále jen Pronajímatel) 
 
Nájemce:  

Jméno a příjmení  

Trvalé bydliště  

Číslo OP/pasu  

Kontakt (tel., e-mail)  

 
(dále jen Nájemce) 

Článek I. 
Předmět nájmu 

Typ plavidla  

Název plavidla  

Vůdce plavidla  

Počet osob   

 
(dále jen „Předmět nájmu“) 

Článek II. 
 Doba pronájmu a Nájemné 

 
I. Pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Předmětu nájmu a zavazuje se přenechat 

tuto movitou věc k dočasnému užívání Nájemci a ten se zavazuje zaplatit za to Pronajímateli 
níže sjednané Nájemné.  

 

II. Pronajímatel přenechává předmět nájmu na dobu určitou, počínaje dnem ____________ a 
hodinou __________, do dne ___________ a hodiny __________ , dále jen „Doba 
pronájmu“.  

 
III. Nájemce se zavazuje za výše sjednanou Dobu pronájmu zaplatit Pronajímateli Nájemné ve 

výši __________ Kč (slovy ______________________________ korun českých) spolu s 

vratnou zálohou ve výši___________Kč (slovy_________________ korun českých). 
Nájemné je spolu s vratnou zálohou splatné při podpisu této smlouvy. Záloha bude Nájemci 
vrácena, pokud nedojde k poškození věci nebo vybavení.  

 
Článek IV. 

Práva a povinnosti Nájemce 
 

I. Nájemce se zavazuje zaplatit Pronajímateli Nájemné a poskytnout vratnou zálohu podle 
Článku II. této smlouvy.  

II. Nájemce se zavazuje vrátit Předmět nájmu včetně příslušenství ihned po uplynutí Doby 
pronájmu podle Článku II. této smlouvy. Při překročení Doby pronájmu podle této smlouvy 
se Nájemce zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši _______ Kč (slovy 
____________________ korun českých) za každou i započatou hodinu.  

 

Článek V.  
Závěrečná ustanovení 

 
I. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nich každá smluvní strana obdrží po 

jednom. 



II. Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami.  

III. Podpisem této smlouvy Nájemce souhlasí s Obchodními podmínkami Půjčovny a Provozním 
řádem Půjčovny, do kterých je možné při podpisu této smlouvy volně nahlédnout a zároveň 
tvoří přílohu této smlouvy.  

 
 
 
V ____________, dne__________  

 
 
 
 
 
________________________    ________________________ 

 
Pronajímatel      Nájemce 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 


